
Synojmë t’ju ofrojmë një udhëtim gastronomik në rajonin e Mesdheut,
me pjata të përzgjedhura nga specialitetet rajonale,

të pasuruara me elementë të këndshëm për syrin
dhe befasues për shijen. 

MIRË SE VINI NË
OLIVIA BY PALACE!
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



Miks Djathi & Proshutë   1200
krudo, bresaola, sallam milano, sallam 
pikant, grana, gorgonzola, emental, 
pecorino, pomodorini, arra, reçel

Brusketë Klasike   300Tris Krostini    500
alici & krem djathi
salmon & avocado
karkalec & kërpudhë

Miks Djathëra   900
grana, gorgonzola, emental, 
pecorino, pomodorini, arra, reçel

BRUSKETA
& SNACK
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



ANTIPASTA
DETI

Karpaço Oktapodi   900
rukola, fruta të stinës, lime

Tartar Karkaleci   800
rukola, fruta të stinës, lime

Midhje Sauté   600
pomodorini, majdanoz, limon

Kallamar i tiganisur, salcë
pikante & valeriana   1200

Karpaço Levreku   900
rukola, fruta të stinës, lime

Tartar Toni   900
rukola, fruta të stinës, lime

Karpaço Salmoni   1050
rukola, fruta të stinës, lime

Oktapod i tiganisur, patate
franceze & kërpudha 1200

Karkalec i tiganisur,
finok & ouzo   1200

Sallatë e ftohtë deti   1300
oktapod, sepie, kallamar, karkalec, midhje

Tartar Salmoni 1050
rukola, fruta të stinës, lime
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 

Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



Djathë i Bardhë vendi & 
domate qershi   450

Burrata   650
djathë burrata, rukola, 
pomodorini trikolor

ANTIPASTA
TOKE

Karpaço Viçi   1400 
rukola, grana, kaperi, 
pomodorini, majonezë, lime

Bresaola & 
Scamorza   850

Kaprese   650 
Mozzarella fior di latte, 
avocado, domate, borzilok
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



Palace   900
rucola, valeriana, radikio, finok,

avocado, mozzarella, qiqrra,
portokall, karkalec, susam

Sallate “Niçoise”   800
valeriana,  pomodorini me ngjyrë,

fileto toni, patate franceze, bizele,
kaperi, vezë fshati, ullinj, cipolina

Spinaq dhe Grana   550
spinaq, mollë, grana, arra të

karamelizuara, dressing shege Sallatë Fshati   500
sallatë jeshile, domate,

kastravec, ullinj, qepë e kuqe,
speca jeshil, djathë i bardhë

Çezar me Karkalec   700
sallatë iceberg, pomodorini, bukë

krokante, karkalec, grana

Çezar me Fileto Pule   600
sallatë iceberg, pomodorini, bukë

krokante, fileto pule, grana

Rukola dhe Grana   500
rukola, pomodorini, grana, açeto balsamike

SALLATA
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 

Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



Supë Peshku   600
peshk, karrotë, patate, 
kungull, qepë, selino

Krem Asparag   600

Patate e ëmbël & 
Rrënjë Selino   400

Supë Perime   400
patate, karrotë, kungull, 
brokoli, majdanoz

Supë Peshkatari 850
ravioli, kallamar, sepie, karkalec, 
midhje, sugo domatesh, majdanoz

Supë Pule   500
pulë, karrotë, patate, 
kungull, brokoli, majdanoz

SUPA
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



PJATA
TË PARA

DETI

Rizoto Karkalec
& Argjinarë   900

Rissotto Karkalec
& Kërpudhe   900

Rissotto Fruta Deti   850
karkalec, kallamar, oktapod,

sepie, midhje, majdanoz

Rizoto Kapesante
& Shafran   950

Tagliatelle me salmon
& vodka   1000

Linguini Karkalec
& Kungull   900

Orekiete me Krem
Skampi & Asparag   1000

Linguini Fruta Deti   850
karkalec, kallamar, oktapod,

sepie, midhje, majdanoz

Ravioli mbushur me
Rikota & Spinaq,

Karkalec & Tartuf   1200

Strocapreti të freskëta
me Karkalec, Pesto
& Stika Pishe   1000
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 

Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



PJATA
TË PARA
TOKE

Rissotto me Pancete 
& Kërpudha Porcini   750

Rissoto me Perime   650
karrota, brokoli, kërpudhë, 
pomodorini, majdanoz

Tagliatele me Mish Vici
& Kërpudha Porcini   900

Linguini me Burrata   750
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



PJATA
TË DYTA

DETI

Fileto Koce   1100
spinaq sauté, karkaleca,

pure domatesh

Fileto Levreku   1300
transh i filetos së levrekut, asparag,

salsë shafrani dhe verë e gazuar

Friture Mix Deti (2P)   2500
oktapod, kallamar,

sepie, karkaleca

Fileto Toni   1400
transh toni, edemame, salsë

soje, dardhë, susam miks

Griliate Mix Deti (2P)   2500
oktapod, kallamar,

sepie, karkaleca

Fileto Salmoni   1600
patate franceze,
karkaleca, lajthi
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 

Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



PJATA
TË DYTA
TOKE

Fileto Pule Marsala   950
pure patate, kungull,
patëllxhan, spec, verë marsala

Burger   950
Qofte viçi, pançetë, iceberg,
domate, kastravec turshi, djathë
çedar, patate të skuqura

Entrekote (2P)  2200
patate, bizele sauté

Fileto Chateaubriand (2P)   3600
patate franceze, spinaq

Tagliata e Filetos së Viçit   1700
pure patate, finok, piper jeshil
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



PESHK
I FRESKËT

I DITËS

Arragostë   15000/kg

Astiçe   12000/kg

Gjinkallë   12000/kg

Skampi cilësia e parë   8000/kg

Karkalec violë   7500/kg

Karkalec toke   6000/kg

Peshk dental cilësia e parë   8000/kg

Bishtëzezë cilësia e parë   7000/kg

Levrek deti cilësia e parë   6000/kg

Kocë deti cilësia e parë   6000/kg

Fagri   4500/kg

Gjuzë cilësia e parë   3500/kg

Peskatriçe   2800/kg

Guacka ostrike   2000/kg

Guacka kapesante   500/copë
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 

Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.



ËMBËLSIRA

Soufle me Akullore   500

Chessecake Oreo 
& Fruta Pylli   600

Semifredo me arra të 
karamelizuara   500

Tiramisu   450

Fruta të prera 
të stinës & ekzotike   450
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Nëse keni një alergji ushqimore ose një kërkesë të veçantë dietike, ju lutem të konsultoheni me stafin e shërbimit përpara se të kryeni porosinë tuaj. 
Të gjitha çmimet janë në Lekë dhe e përfshijnë TVSH-në në normën aktuale.


